

E-AUCTION SALE NOTICE
STAN AUTOS PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)
Sale under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Liquidator of Stan Autos Private Limited (Corporate Debtor) *in Liquidation*, hereby invites, Eligible Bidder(s) to participate in the E-Auction of Sale of Assets of the Corporate Debtor, listed herein as Block I, on “As is where is basis, “As is what is basis”, “Whatever there is basis” and “No recourse basis” as per the auction schedule stated herein and as per detailed terms, conditions & process listed in Bid document which can be downloaded from <https://ibbi.baanknet.com> or can be obtained by sending an email to cirp.stanautos@gmail.com

The reserve price and earnest money deposit will be mentioned in the table below:

(Amount in Rs.)				
Block No.	Description of Assets	Reserve Price	EMD	Bid Incremental Value
I	Sale of Plant & Machinery, Furniture & Fixtures and Office Equipment lying at Sherpur Chowk, Ludhiana	10,96,000/-	1,09,600/-	10,000/-

Date of publication of Auction Notice	02.02.2026
Last date of uploading of undertaking u/s 29A, KYC documents & other undertakings	17.02.2026 (to be uploaded on https://ibbi.baanknet.com)
Last date of submission of EMD	17.02.2026 (to be deposited through an e-wallet account on https://ibbi.baanknet.com)
Date of Inspection	From 03.02.2026 to 16.02.2026 (From 12 PM to 4 PM with prior intimation to liquidator)
Date of Auction and time	19.02.2026 • For Block I -10:00 AM to 12:00 Noon (Each with an unlimited extension of 5 minutes)

Important Points:

1. E-Auction will be conducted on “As is where is basis, “As is what is basis”, “Whatever there is basis” and “No recourse basis” through approved service provider PSB Alliance (Alliance of all Public Sector Banks)
2. The sale shall be subject to provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and Liquidation regulations made thereunder. All claims in respect of any liability of the CD (Stan Autos Private Limited) prior to the auction date shall be dealt with accordingly. All claims/liabilities in respect of assets under auction after the auction date shall be the sole responsibility of the successful bidder.
3. The Complete E-Auction process document containing details of the Assets, online e-auction Bid Form, Declaration and Undertaking Form, and General Terms and Conditions of online auction sale are available on the website <https://ibbi.baanknet.com/>.
4. The intending bidders are required to deposit the Earnest Money Deposit (EMD) through their own through e-wallet account on the portal. Upon the successful conclusion of the auction, the EMD amount of the <https://ibbi.baanknet.com/> highest bidder will be transferred to the account titled “Stan Autos Private Limited–In Liquidation,” maintained with Axis Bank Limited, East of Kailash New Delhi 110065. Account Number: 923020020736961 IFSC Code: UTIB0000593.
5. In case, a bid is placed in the last 5 minutes of the closing time of the e-auction of each block, the

closing time will automatically get extended for 5 minutes with unlimited extension. The bidder who submits the highest bid amount on closure of the e-auction process shall be declared as the Successful Bidder after consultation with the Stakeholders' Consultation Committee and a communication to that effect will be issued through electronic mode.

6. As per proviso to section 35(1)(f) of the IBC Code, the interested bidder shall not be eligible to submit a bid if it fails to meet the eligibility criteria as set out in section 29A of the Code (as amended from time to time).
7. The EMD of the Successful Bidder shall be retained towards part sale consideration and the EMD of unsuccessful bidders shall be refunded without any interest, bank charges, and any other charges. The EMD so submitted shall not bear any Interest.
8. Interested applicants are required to submit requisite documents and deposit the EMD amount by logging into the portal as a buyer and also required to submit the eligibility documents <https://ibbi.baanknet.com/> in the same portal.
9. Prospective bidders shall submit an undertaking that they do not suffer from any ineligibility under section 29A of the Code to the extent applicable and that if found ineligible at any stage, the earnest money deposited shall be forfeited.



Vijay Kishore Saxena

Liquidator of Stan Autos Private Limited

IBBI/PA-001/IP-P01766/2019-2020/12708

AFA: AA1/12708/02/300627/108955 valid upto 30-06-2027

Email ID for Correspondence: cirp.stanautos@gmail.com

Contact No. - 9540011155

Date: 02.02.2026

Place: New Delhi

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ
ਸਟੈਨ ਆਟੋਸ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ ਵਿੱਚ)

ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ ਵਿੱਚ ਸਟੈਨ ਆਟੋਸ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਆਰਪੀਐਨ ਕੰਪਨੀ) ਦੇ ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ ਵਿੱਚ ਕੋਲ ਕੇਰੀਅਰਾਂ ਨੂੰ ਸਾਰਪੋਜ਼ਿਟ ਕੇਂਦਰ ਦੀ ਸਹਿਯੋਗ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿੱਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਲਈ ਕੋਲਾ ਦਿੱਤੇ ਹਨ, ਜੋ ਕਿ ਇੱਕ ਆਰਾਮ 'ਤੇ' ਅਤੇ 'ਕੋਲੀ ਕਰਾਇਜ਼ਾ ਨਹੀਂ ਆਰਾਮ 'ਤੇ' ਵਿੱਚ ਵੀ ਕੋਲ ਨਿਲਾਮੀ ਕਰਿਓਨ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਅਤੇ ਕੋਲੀ ਕਰਾਇਜ਼ਾ ਵਿੱਚ ਕੁਝੀਕਿੰ ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਨਿਲਾਮੀ, ਛਕੜਾ ਅਤੇ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਜੋ <https://ibbi.baanknet.com> 'ਤੇ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ ਜਾਂ corp.staniautos@gmail.com 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਭੇਜ ਕੇ ਪੁੱਛਣ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ ਵਿੱਚ ਅਤੇ ਨਿਲਾਮੀ ਕੋਲ ਕੇਰੀ ਕੋਲਾ ਨਿੱਕੀ ਕਰਨੀ ਵਿੱਚ ਕੋਲੀ ਆਖੇਗੀ।

ਕਰਾਮ ਨੰ	ਅਨਾਮਿਕਾਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਕਰਾਮੀ ਕੀਮਤ	ਲੀਮਿਟਰੀ	ਕਿੱਸੀ ਵਾਧਾ ਕਰਮ
1.	ਕਿਰਪੁਰ ਚੰਕ, ਨੁਹਿਅਦਾ ਵਿਖੇ ਪਏ ਦਬਰੀ ਉਪਕਰਨ, ਫਰਨੀਸ਼ਰ ਅਤੇ ਵਿਕਾਸਕਰਨ, ਮਹੀਲੀ ਅਤੇ ਪਲਾਟ ਦੀ ਵਿਕਰੀ	10,96,000/-	1,09,600/-	10,000/-

ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਦੀ ਮਿਤੀ	02-02-2026
ਧਾਰਾ 291, ਸੇਵਾਈਏ ਖਰਾਬਾਵੇਜ਼ੀ ਅਤੇ ਕੋਲ ਕੇਰੀ ਦੇ ਅਟੋਮ ਕੰਪਰਟੇਬਿਲਿਟੀ ਆਰਟੀਕਲ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖੀ ਮਿਤੀ	17-02-2026 (ਜੇ ਆਪਡੇਟਡ ਓਨ https://ibbi.baanknet.com)
ਲੀਮਿਟਰੀ ਲਈ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖੀ ਮਿਤੀ	17.02.2026 (https://ibbi.baanknet.com 'ਤੇ ਈ-ਕਲੀਕਟ ਖਰੀ ਕਰੀ ਕਰੀ ਸਾਥੇਗਾ)
ਪਕਰਾਮ ਦੀ ਮਿਤੀ	03.02.2026 ਤੋਂ 16.02.2026 (ਜੇ 12 ਵਜੇ ਤੋਂ 04.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ ਨੂੰ ਪਹਿਲਾ ਤੋਂ ਚਲਿਤ ਕਰਨ)
ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ	18.02.2026 ਖ਼ਲਾਫ 1:10:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਦੁਪਹਿਰ 12:00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 5 ਮਿਟ ਦੇ ਅਸਿਮਟ ਕੰਪਰਟੇਬਿਲਿਟੀ ਦੇ ਨਾਲ) ਨਹੀਂ

ਮਹੱਤਵਪੂਰਨ ਨੁਬਾਵੇ: 1. ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿੱਚੋਂ ਕੋਲ ਕੇਰੀ ਕੋਲਾ ਆਰਾਮ 'ਤੇ, ਕਿੱਸੇ ਦੇ ਜੇ ਕੋਲਾ ਆਰਾਮ 'ਤੇ, ਜੋ ਕੀ ਕੋਲ ਕੇਰੀ ਆਰਾਮ 'ਤੇ ਅਤੇ ਕੋਲੀ ਕਰਾਇਜ਼ਾ ਨਹੀਂ ਕੋਲਾ ਆਰਾਮ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੇਰੀ ਪੁੱਛਣਾ PSD ਅਨਾਮਿਕ (ਜਾਂ ਕੋਲ ਕੇਰੀ ਕੇਰੀ ਦੇ ਕੋਲਾ ਦਾ ਕੋਲਕੋਰ) ਕਰੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। 2. ਵਿਕਰੀ ਨਿਲਾਮੀ ਅਤੇ ਕਿਰਪੁਰੀ ਕੋਲ, 2016 ਅਤੇ ਨਿਲਾਮੀ ਅਟੋਮ ਕਰਾਇਜ਼ਾ ਕੋਲ ਨਿਕਾਸਕਰਨ ਨਿਲਾਮੀ ਦੇ ਉਪਕਰਨ ਦੇ ਅਟੋਮ ਕੇਰੀਗੀ। ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕੀਤੀ (ਸਟੈਨ ਆਟੋਸ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ) ਦੀ ਕਿੱਸੇ ਦੀ ਕੇਰੀਆਂ ਦੇ ਕੋਲਕੋਰ ਵਿੱਚ ਸਾਥੇ ਕਰਾਇਜ਼ਾ ਨੂੰ ਉੱਚੇ ਅਨੁਸਾਰ ਨਿਲਾਮੀ ਕਰਾਇਜ਼ਾ। ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਆਖਰ ਨਿਲਾਮੀ ਅਟੋਮ ਕੇਰੀਆਂ ਦੇ ਕੋਲਕੋਰ ਵਿੱਚ ਸਾਥੇ ਕਰਾਇਜ਼ਾ/ਕੇਰੀਆਂ ਦੀ ਕਿੱਸੇਗੀ ਕਿੱਸੇਗੀ ਕਰਨ ਕੇਰੀਆਂ ਦੀ ਕੇਰੀਗੀ। 3. ਕਿਰਪੁਰ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਖਰਾਬਾਵੇਜ਼ੀ ਵਿੱਚ ਵਿੱਚ ਕੇਰੀਆਂ ਦੇ ਕੇਰੀ, ਅੰਤਿਮਾਗੀ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਕੋਲੀ ਕਰਾਮ, ਛਕੜਾ ਅਤੇ ਅੰਤਿਮਾਗੀ ਕਰਾਮ, ਅਤੇ ਅੰਤਿਮਾਗੀ ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਅਮ ਨਿਕਰ ਅਤੇ ਕਰਨਾ ਕਰਨ ਕਰਨ, ਸੇਵਾਈਏ <https://ibbi.baanknet.com> 'ਤੇ ਉਪਕਰਨ ਕਰਨ। 4. ਵਿਕਰੀ ਕੇਰੀਆਂ ਨੂੰ ਪਕਰਨ 'ਤੇ ਈ-ਕਲੀਕਟ ਖਰੀ ਕਰੀ ਕਰੀ ਆਖੀ ਕਰੀ ਅਟੋਮ ਕਰੀ ਕਰਾਇਜ਼ਾ (EMD) ਕਰਨ ਕਰਾਇਜ਼ਾ ਦੀ ਕੋਲ ਕੇਰੀ ਹੈ। ਨਿਲਾਮੀ ਦੇ ਕਰਨ ਕਰਾਇਜ਼ਾ ਕੋਲ 'ਤੇ, ਕੋਲ ਕੋਲ ਕੇਰੀ ਕਰਾਇਜ਼ਾ ਕਰੀ ਈ EMD ਕਰਨ & Stan Autos Private Limited- In Liquidation ਨਿਲਾਮੀ ਕਰੀ ਖਰੀ ਵਿੱਚ ਕਰਾਇਜ਼ਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ, ਅਤੇ ਅੰਤਿਮ ਕੋਲ ਕੇਰੀਆਂ, ਕੀਤਾ ਅਤੇ ਕੇਰੀਆਂ ਨਹੀਂ ਕਿੱਸੇ-110065 ਕੋਲ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਖਰਾਮ ਨੰਬਰ 923020020736961 IFSC ਕੋਲ: UTIB0000693, 5. ਕੋਲਕੋਰ ਕੇਰੀ ਕਰਾਮ ਦੀ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੇ ਕਰਾਇਜ਼ਾ ਕੋਲ ਕੇ ਆਖੀ 5 ਮਿਟ ਵਿੱਚ ਕੋਲੀ ਕਰਾਇਜ਼ਾ ਕਰੀ ਹੈ, ਤਾਂ ਕਰਾਇਜ਼ਾ ਕਰੀ ਆਖੀ ਆਖੀ 5 ਮਿਟ ਕਰੀ ਅੰਤਿਮ ਕੇਰੀਆਂ ਦੇ ਨਾਲ ਕਰਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੋਲ 'ਤੇ ਕਰ ਕੋਲ ਕੇਰੀ ਕਰਨ ਕਰ ਕਰਾਇਜ਼ਾ ਕਰੀ ਕੇਰੀਆਂ ਨੂੰ ਕੇਰੀਆਂ ਕਰੀ ਕਰਾਇਜ਼ਾ ਕਰੀ ਨਾਲ ਕਰਾਮ-ਕਰਾਮ ਕਰਨ 'ਤੇ ਕਰਾਮ ਕਰਨ ਕੇਰੀਆਂ ਕੇਰੀਆਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਕਿੱਸੇ ਕੋਲਕੋਰ ਵਿੱਚ ਵਿੱਚ ਕੇਰੀਆਂ ਕਰੀਆਂ ਕੋਲ ਕਰੀ ਕਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। 6. IBC ਕੋਲ ਕੀ ਖਰਾਮ 35.171 ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ, ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ ਕੇਰੀ ਕਰਾਮ ਕੇਰੀਆਂ ਕੋਲੀ ਕਰਨ ਕਰਨ ਦੇ ਕੋਲ ਕਰੀ ਕੇਰੀਆਂ ਕੋਲ ਕੋਲ ਕੀਤਾ ਕਰੀ ਖਰਾਮ 291 ਕਰੀ-ਕਰੀ 'ਤੇ ਕੋਲ ਕੋਲ ਵਿੱਚ ਨਿਲਾਮੀ ਕੇਰੀਆਂ ਕਰੀਆਂ ਨੂੰ ਪੁੱਛਾ ਕਰਨ ਵਿੱਚ ਆਕਰ ਕੀਤਾ ਹੈ। 7. ਕਰਨ ਕੇਰੀਆਂ ਦਾ EMD ਕੋਲ ਵਿਕਰੀ ਵਿੱਚ ਕਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਅਟੋਮ ਕੇਰੀਆਂ ਦਾ EMD ਕਰੀ ਕਿੱਸੇ ਵਿਕਰੀ, ਕੋਲ ਕਰਨ ਅਤੇ ਕਿੱਸੇ ਕੋਲ ਕਰੀ ਦੇ ਕਰਾਮ ਕਰ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਕਿੱਸੇ ਕਰੀ ਕਰੀ ਕੀਤਾ EMD ਕੋਲੀ ਵਿਕਰੀ ਨਹੀਂ ਕੇਰੀਗੀ। 8. ਨਿਲਾਮੀ ਕੋਲ ਕਰੀ ਕੇਰੀਆਂ ਨੂੰ ਅੰਤਿਮਾਗੀ ਕਰੀ ਕੇਰੀਆਂ ਵਿੱਚ ਕੇਰੀਆਂ ਕਰੀ ਕੇਰੀਆਂ ਕਰਾਮ ਕਰਨ ਅਤੇ EMD ਕਰਨ ਕਰ ਕਰਨ ਕੀ ਕੋਲ ਕੇਰੀ ਹੈ। 9. ਕੇਰੀਆਂ ਕੇਰੀਆਂ ਵਿੱਚ ਕਰਨ ਕੋਲ ਕਰਨੀ ਕਿ ਉੱਚ ਕਰਾਮ ਕੋਲ ਕੋਲ ਕੋਲ ਕੀ ਖਰਾਮ 291 ਦੇ ਕਰੀਆਂ ਕਿੱਸੇ ਕੀ ਅੰਤਿਮਾਗੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਨਹੀਂ ਕਰਨ ਅਤੇ ਕੋਲਕੋਰ ਕਿੱਸੇ ਕੀ ਆਰਾਮ 'ਤੇ ਅੰਤਿਮ ਕਰੀ ਕਰੀ ਕਰਨ, ਤਾਂ ਕਰ ਕਰ ਕੀਤੀ ਕਰੀ ਕੀਤਾ ਕਰਨ ਕਰਨ ਕਰ ਕਰੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਕੋਲ ਕੇਰੀ ਕਰੀਆਂ
ਸਟੈਨ ਆਟੋਸ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦਾ ਨਿਕਾਸਕਰਨ
 IBBI/PA-001/SP-P01366/2019-2020/12708
 AFA: AAL/12708/02/M0627/108955 30-06-2027 ਤੱਕ ਕੋਲ
 ਮਿਤੀ: 02-02-2026
 ਸਮਾਂ: ਨਹੀਂ ਕਿੱਸੇ corp.staniautos@gmail.com ਨੰਬਰ ਨੰਬਰ: 9540011155



JAIPUR CITY TRANSPORT SERVICES LIMITED
Regd. Off. 2nd Floor Old Working Women Hostel, Bahadur Nagar, Jaipur, Rajasthan, India.
Notice Inviting Bid
NIB No. 08/2025-26 Date 28.01.2026

फॉर्म नं. आईएनसी-26
[कंपनी (निगम) नियम, 2014 के नियम 30 के अनुसार]
एक राज्य से दूसरे राज्य में कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के पते में परिवर्तन के लिए समाचार पत्र में प्रकाशित किया जाने वाला विज्ञापन

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

प्रपत्र-जी
अभिव्यक्ति की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण
स्टार फॅसिलिटीज मैनेजमेंट लिमिटेड नई दिल्ली में सुविधा प्रबंधन सेवा में कार्यरत है

प्रपत्र-जी
अभिव्यक्ति की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण
स्टार फॅसिलिटीज मैनेजमेंट लिमिटेड नई दिल्ली में सुविधा प्रबंधन सेवा में कार्यरत है

ई-नीलामी बिक्री सूचना
स्टैन ऑटोज प्राइवेट लिमिटेड (पर्सिमापन में)
दियाला और शोधन अक्षमता सहित, 2016 के तहत बिक्री

विजय फिरोज समेकन
स्टैन ऑटोज प्राइवेट लिमिटेड के परिणामक
IBBI/PA-001/IP-P01766/2019-2020/12708
दिनांक: 02.02.2026
पंचवार के लिए ईमेल: cirp.stanautos@gmail.com

STUDDS SMK
RIDE YOUR DREAMS
स्टड्स एक्सेसरीज लिमिटेड
सोईआईएन: L25208HR1983PLC015135
पंजीकृत एवं कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट संख्या 918, सेक्टर 68, आईएनपी, फरीदाबाद - 121004, हरियाणा

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

पिरामल फाइनेंस लिमिटेड
(पूर्व में पिरामल फॅसिलिटीज एंड सर्विसेज कर्पोरेट लिमिटेड के नाम से विहित)
सोईआईएन: L25208HR1983PLC015135

सार्वजनिक सूचना
फॉर्म नंबर आईएनसी-26
[कंपनी (निगम) नियम, 2014 के नियम 30 के अनुसार]
श्रीवती निवेश, के.के.सकर
उत्तर प्रदेश के राज्य

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

FORM NO. INC-26
(Pursuant to Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014)
Advertisement to be published in the newspaper for change of registered office of the company from one State to another

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

"IMPORTANT"
Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications.

POST OFFER ADVERTISEMENT FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC SHAREHOLDERS OF OSCAR GLOBAL LIMITED
Corporate Identification Number: L19205DL1990PLC041701
Registered Office: 122, Second Floor, Asaf Ali Road, Delhi, India, 110002

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

अवैधक ओर से और उसके लिए
केल्विन रिवलेंट प्रा. लि. के मामले में
पंजीकृत कार्यालय: ई-188, प्रथम तल, गली नं. 11, राजपुरी, उदम नगर, दिल्ली-110059

JAIPUR CITY TRANSPORT SERVICES LIMITED
Bid for Procurement of 155, 9-Fully Built Pure Electric AC Buses with chargers & Down-Streaming Electrical Infrastructure

फॉर्म नं. आईएनसी-26
[कंपनी (निगम) निगम, 2014 के नियम 30 के अनुसार]
एक राज्य से दूसरे राज्य में कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के पते में परिवर्तन के लिए समझौते पर प्रकाशित किया जाने वाला विज्ञापन

अवेदक की ओर से और उसके लिए
केलिवन रिजल्टेड प्रा. लि.
हस्ता/-
गौरव जैन
निदेशक
DIN-06835259

प्रपत्र-जी
अग्रिम की अग्रिम्यवित्त हेतु आमंत्रण
स्टार फॅसिलिटीज मैनेजमेंट लिमिटेड नई दिल्ली में सुविधा प्रबंधन सेवा में कार्यरत है

Table with 2 columns: क्र. (Sl. No.), प्रपत्र-जी (Star Facilities Management Ltd. details)

हरणा /
असुल विपणन
मैसर्स आर्षि समाधान प्रौद्योगिकी प्राइवेट लिमिटेड को निदेशक
समाधान प्रौद्योगिकी, स्टार फॅसिलिटीज मैनेजमेंट लिमिटेड
मौजूकृत है।

ई-नीलामी विक्री सूचना
स्टैन ऑटोज प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)
दियाला और प्रोथन अक्षमता सहित, 2016 के तहत विक्री

Table with 4 columns: क्र. (Sl. No.), परिसंपत्तियों का विवरण (Description), आरक्षित मूल्य (Reserve Price), ईस्पडी (ESPE), बोली वृद्धि राशि (Bid Increase)

STUDDS
RIDE YOUR DREAMS
स्टड्स एक्सेसरीज लिमिटेड
सीआईएन: L25208HR1983PLC015135
पंजीकृत एवं कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट संख्या 91B, सेक्टर 88, आईएनटी, फरीदाबाद - 121004, हरियाणा

अवेदक की ओर से और उसके लिए
केलिवन रिजल्टेड प्रा. लि.
हस्ता/-
गौरव जैन
निदेशक
DIN-06835259

Table with 4 columns: Particulars, Quarter ended December 31, 2025, Nine Months period ended December 31, 2025, Quarter ended December 31, 2024, Year ended March 31, 2025

पिरामल फाइनेंस लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: मुंबई नगर-601, कंधी वर, विमान अड्डे के निकट, पिरामल अफेयर्स बिल्डिंग, पिरामल अफेयर्स रोड, कंधी वर, मुंबई
अधीनस्थ सूचना प्रसिद्धि विधि (अनुसूचित) 2002 के विभाग 8(1) का अधिनियम IV के अनुसार अनुसूचित सूचना

FORM NO. INC-26
(Pursuant to Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014)
Advertisement to be published in the newspaper for change of registered office of the company from one State to another

"IMPORTANT"
Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications.

POST OFFER ADVERTISEMENT FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC SHAREHOLDERS OF OSCAR GLOBAL LIMITED
Corporate Identification Number: L51909DL1990PLC04170
Registered Office: 1/22, Second Floor, Asaf Ali Road, Delhi, India, 110002

Table with 4 columns: Sr. No., Particulars, Proposed in the Offer Document, Actuals